
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 37/2022/contrata 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2022 a
las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato privado realización vi festival internacional de cine de pilar de la horadada.
cortopilar 2022

Valor estimado del contrato 26.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.446,28 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalización Contrato Privado realización VI Festival Internacional de Cine de Pilar de la Horadada. CORTOPILAR 2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JOSÉ DOMINGO MARTÍNEZ FRUCTUOSO
NIF 72520815K
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.446,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.446,28 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 37/2022/CONTRATA
Fecha de Formalización 08/11/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/11/2022

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a José Domingo Martínez Fructuoso: 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/10/2022 a las 18:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63MqlbGo3Qmmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009779252 |  2022-011516 | Fri, 11 Nov 2022 13:53:59:762 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148508070103084285766244497781989410890 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=63MqlbGo3Qmmq21uxhbaVQ%3D%3D

